COMISSÃO DE DIREITOS DO CONSUMIDOR E DO CONTRIBUINTE

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 14 de novembro de 2023.

ASSUNTO: Convoca para Reunião da Comissão de Direitos do Consumidor e do

Contribuinte, a ser realizada no dia 16 de novembrobro de 2023.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão de Direitos do Consumidor e do Contribuinte CONVOCA

V. Exa para participar da reunião desta Comissão, a ser realizada em formato híbrido,

no dia 16 de novembro de 2023, às 10:15hs, através de plataforma digital e no

Complexo das Comissões (link a ser enviado pela Assessoria Técnica da

Coordenadoria das Comissões).

- IND Nº 0641/2022, de autoria do Vereador Pedro, DISPÕE SOBREVA
DISPONIBILIZAÇÃO DE FERRAMENTAS PARA PAGAMENTO INSTANTÂNEO DE
DÉBITOS DE NATUREZA TRIBUTÁRIA, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES NO ÂMBITO
DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA. Relatoria: Vereador Léo Couto.

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,

_________________________
Presidente